“tur, non intendimus in aliquo derogare. Et quia

difficile foret praesentes litleras ad singula quae-
que loea in quibus expediens foret deferre, volu-
mus ot eadem auctoritate decernimus, quod illa-
rum (ransumplis manu publici Notarii inde rogati
subscriptis et sigillo alicuius personae in dignitate
eeclesiastica constitulae, vel Curiae ecclesiaslicae
eadem prorsus in judicio et extra ubilibel fides ad-
hibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si
essent exhibitae vel ostensae. Nulli ergo omnino
hominum liceat hane paginam nostrae statuti, ordi-
nalionis, inhibitionis, voluntatis et decreti infringere
vel ei ausu temerario contraive. Si quis autem hoe
attemptare praesumpserit indignalionem Omnipo-
tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum
eius se noveril incursurom.

Datae Bononiae. Anno Incarnationis Domini-
cae Millesimo quingentesimo vigesimo nono, tertio
Idus Februarii, pontificalus nostri anno septimo.
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Quas quidem lilleras, ad requisilionem Sere-
nissimi Principis et Domini Domini Andrea Gritli
Dueis et Nustrissimi Dominii Venelorum in su-
pradiclis lilteris nominatorum, per dileclum nobis
in Cristo Dominum Robertum Magium brevium
Apostolicorum  scriplorem, secrelarium el nola-
yium nostrum, infraseriptum exemplari et in pub-
blicam formam redigi mandavimus, decernentes ul
huic praesenti transumpli instrumento, sive pub-
blico exemplo, plaena fides in futurum ubique adhi-
beatur, ipsumque Lransumptum in omvibus fidem
faciat, ac illi stetur perinde ac si ipsae originales
litterae apparerent. Quibus omnibus el singulis